Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça-feira, 30 de Março de 2021 – Ano V – Edição 433

LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 005/2020

PROCESSO N° 037/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS POR LEI, TORNA PÚBLICO QUE SE

ENCONTRA SE REABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE

TOMADA DE PREÇO N° 005/2020.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

OBJETIVANDO A DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA (TRECHO 01) E PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA (TRECHO 2) CONFORME PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA E MEMORIAL

DESCRITIVO CONTIDOS NO ANEXO I DO

RESPECTIVO EDITAL DE LICITAÇÃO.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ

DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO

JUNTO À CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO

ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N°

15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000,

FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 31/03/2021

DAS 08:00 ÀS 11:00H E DAS 13:00 ÀS 16:00 EM DIAS

UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00

NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO

VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com).

A SESSÃO PARA O RECEBIMENTO DOS ENVELOPES

PROPOSTA, TERÁ INICIO ÀS 09:00 HORAS DO DIA 20

DE ABRIL DE 2021, NO PAÇO MUNICIPAL NO

ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA .

          ESTIVA GERBI, 30 DE MARÇO DE 2021

    CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

                             Prefeita Municipal

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara

Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

________________________________________________

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com